
Жетісу облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Жетісу облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 тамыздағы № 247 қаулысы
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 27-бабына
Жетісу облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мыналардың күші жойылды деп танылсын:
      1) "2025 жылға тыңайтқыштарға (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
арналған субсидиялардың тізбесі мен нормаларын бекіту туралы" Жетісу облысы 
әкімдігінің 2025 жылғы 24 қаңтардағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді№ 21
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 206863 болып тіркелген);
      2) "2025 жылға тыңайтқыштарға (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) 
арналған субсидиялардың тізбесі мен нормаларын бекіту туралы" Жетісу облысы 
әкімдігінің 2025 жылғы 24 қаңтардағы № 21 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Жетісу 
облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 мамырдағы  қаулысы (Нормативтік құқықтық № 143
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 210082 болып тіркелген).
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Б. Исабаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


